ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA PHƯỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 136/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra An toàn vệ sinh thực phẩm

 Tết Trung Thu năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn thực phẩm;
Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm;
Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của UBND phường Nhơn

Hưng về việc kiện toàn Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh thực phẩm phường Nhơn Hưng;
Xét đề nghị số 32/ĐN-TYT ngày 27/12/2023 của Trưởng Trạm Y tế phường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra An toàn vệ sinh thực phẩm Tết trung thu năm

2024 gồm các ông (bà) có tên sau:
01. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó chủ tịch UBND phường: Trưởng đoàn;
02. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó trạm y tế: Phó Đoàn;
03. Ông Nguyễn Sơn Hoàng, CB. Trạm y tế: Thư ký;
04. Mời ông Huỳnh Hữu Tâm, PCT. UBMTTQVN: Thành viên;
05. Ông Phạm Văn Giáp, CB. Quản lý Trật tự Đô thị: Thành viên;
06. Ông Mã Hùng Cường, CB. Thú y: Thành viên;
07. Bà Trương Thị Tiền, CB. Trồng trọt và BVTV: Thành viên;
08. Ông Chau Sóc Kơ, Công an phường: Thành viên.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra trên địa bàn và

triển khai thực hiện theo quy định của Bộ y tế.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến ngày 15/10/2024.
Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

https://luatminhkhue.vn/luat-an-toan-thuc-pham-so-55-2010-qh12.aspx
https://luatminhkhue.vn/search?q=38/2012/N%C4%90-CP&type=doc
https://luatminhkhue.vn/search?q=13/CT-TTg&type=doc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:56:49+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!